
Uchwała Nr IX/16/2016 
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 29 czerwca 2016r. 

 
w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Prezesa spółki „Zakład 

Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w Rudnie  
 
 
Na podstawie art. 5 ust. 3 i art. 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz.U.2015, poz.2099 ) oraz   
§ 5 ust.1 Uchwały Zarządu Związku Gmin Nr VII/13/2014 z dnia 15 maja 2014r. 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej oraz 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 
 jednoosobowymi spółkami prawa handlowego utworzonymi przez Związek Gmin 
Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
postanawia, co następuje: 
 

 
§ 1 

Przyznać - na wniosek Rady Nadzorczej spółki „Zakład Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w Rudnie z dnia 25 czerwca 2015r. 
nagrodę roczną Prezesowi Zarządu Spółki Panu Leszkowi Rochowiczowi w 
wysokości dwukrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku 
poprzedzającym przyznanie nagrody. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Nadzorczej Spółki. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 
                                                                                              Bogusław Fijas 

 
 


